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WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o
wartoéci przekraczajgcej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z
Ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych na:

DOSTAWE
MAMMOGRAFU I GROWICY WOLUMETRYCZNE]
WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM 3D/4D

W zwigzku z pytaniami ze strony Wykonawcéw Zamawiajgcy na podstawie art. 38
ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych wyjasnia treé¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia:

Pytania do OPZ (Zestaw 1, pytanie 1): Czy Zamawiajacy uzna rozwigzanie za rownowazne,
gdy caly aparat bedzie objety jednym certyfikatem CE? Pragniemy zauwazy¢, zZe czesé
czotlowych producentéw mammograféw korzysta z podzespoléw produkowanych przez
wykwalifikowane firmy np. Generatory badz detektory firmy Varian i nie ma to zwigzku z
gorsza badz lepsza jakoscia catego aparatu.

Odpowiedz: Zgodnie z trescia OPZ Zamawiajacy w wymaga, aby mammograf posiadal
Certyfikat CE lub Deklaracje Zgodnosci. Wobec czego aparat objety jednym certyfikatem jest
zgodny z OPZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje tres¢ nw. odpowiedzi na pytanie:

Dotyczy Zatacznika nr 1B do SIWZ: Czy Zamawiajacy bedzie wymagal rozwigzania, w
ktérym gtéwne podzespoty min. detektor, gantry i generator pochodzg jednego producenta?
Na rynku dostepnych jest wiele rozwigzan, ktére skladane sa z elementéw réznych
producentéw - co wigze sie¢ z wieloma niekorzystnymi kompromisami dotyczacymi jakosci
obrazu i dawki prormemowama

Odpowiedz: :

N1e Zamaw1a]qcy nie Wymaga, aby gléwne
podzespoly pochodzily od jednego producenta.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyznacza nowy termin sktadania ofert na
dzien 03.07.2020 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 11:00.
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